
I 

Rev9 

Objednávka certifikačních služeb 
ISQ 37001 

AP0/449497 4 

BUREAU 
VERITAS 

Move Forward with Confidence 
01/2022 



BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. 

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
76078 

Jednatel: Ing. Simon Palupčík, MBA 

Sídlo: Olbrachtova 1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč 

IČO: 26165007, DIČ: CZ 26165007 

Dále jen „BUREAU VERITAS" 

Certifikace 

rok 2022 

1. stupeň 2. stupeň 

Rozsah 1 den 4 dny 

Cena 100.000 CZK 

Pozn. č. 1 - Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Operátor ICT, a.s. 

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. 8 
19676 

Ing. Tomáš Barczi, předseda představenstva a 
JUDr. Matěj Šandor, Ph.O., místopředseda 
představenstva 

Sídlo: Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice 

IČO: 02795281, DIČ: CZ 02795281 

Dále jen „Společnost" 

1. dozorový audit 2. dozorový audit 

rok 2023 rok 2024 

2,5 dne 2,5 dne 

50.000 CZK 50.000 CZK 

Pozn. č. 2 - V případě dozorového auditu ze strany akreditačního orgánu souhlasí Společnost s provedením tohoto auditu 
ve Společnosti a nemůže tento audit odmítnout. 

Rozsah certifikace: Poskytování služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií. 

Počet tzv. efektivních zaměstnanců: 45 

Adresa auditované lokality: Dělnická 213/12, Praha 7- Holešovice, Jungmannova 35/29, Praha 1 -

Nové Město 

Cena zahrnuje: 
► přípravu a provedení prvního stupně certifikačního auditu - přezkoumání dokumentace, potvrzení 

rozsahu auditu a naplánování druhého stupně certifikačního auditu na místě ve Společnosti; 

► přípravu a provedení druhého stupně certifikačního auditu na místě ve Společnosti ve stanoveném 

rozsahu; 

► přípravu a provedení dozorových auditů na místě ve Společnosti ve stanoveném rozsahu ; 

► vypracování zprávy z auditu; ,. 
► vydání jednoho akreditovaného certifikátu pod slovenskou (SNAS) ak'reditací v českém a anglickém 

jazyce; 

► používání certifikační značky BUREAU VERITAS; 

► kilometrovné a ubytování. 

Ostatní poplatky, které nejsou zahrnuty v ceně: 

► cena za vystavení certifikátu v jiných jazykových mutacích 760,- Kč/1 kus; 

► při požadavku dalšího certifikátu jedné jazykové mutace 250,- Kč/1 kus; 

Rev9 01/2022 



Závěrečné ustanovení: 

V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami pro certifikaci zašlete scan tohoto dokumentu podepsaný 

oprávněným zástupcem Vaší Společnosti na adresu BUREAU VERIT AS. Podpisem tohoto dokumentu Vaší 

Společností a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty závazná smlouva, přičemž její 

součástí jsou jak Technické, Obecné a Obchodní podmínky certifikačních služeb, které naleznete na odkaze 

Všeobecné a specifické obchodní podmínky BUREAU VERITAS, tak i služby poskytované BUREAU 

VERITAS v oblasti certifikace systémů řízení, které naleznete na odkaze Služby poskytované BUREAU 

VERITAS v oblasti certifikace. 

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných 

BUREAU VERIT AS v oblasti certifikace systémů tak, jak je uvedeno v dokumentech dostupných na výše 

uvedených webových adresách. 

Rev9 01/2022 




